
S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  BL U S H

P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I
• Dodá tvářím krásný ruměnec.

• Umocní zářivost pleti.

• Zajistí zdravou barvu a přirozený jas pleti.

• Postupné vrstvení barvy.

• Různé barvy doplní všechny odstíny pleti.

• Zvýší přirozenou krásu.

• Dlouhotrvající krytí, celodenní nošení.

• Ideální pro citlivou pleť.

• Vyroben z minerálních přísad.

• Vhodný pro vegany.

• Není testován na zvířatech.

• Neobsahuje mastek, bismut, parabeny, ftaláty, 
petrochemikálie ani syntetické vonné látky.

N Á V O D
Nejlepšího výsledku dosáhnete, pokud k nanášení 
použijete štětec. Po aplikaci Foundation nasypte malé 
množství Blush do víčka. Štětcem naberte z víčka 
prášek, potom lehkým klepnutím násadou štětce o bok 
víčka odstraňte přebytečné množství. Blush naneste na 
tváře a rozetřete směrem ven, podél lícní kosti směrem 
ke spánkům. Vrstvěte barvu postupně, abyste nepoužili 
zbytečně mnoho přípravku.

S O U H R N N É  I N F O R M A C E  O 
V Ý R O B K U 

Toužíte-li po romantickém růžovém nádechu nebo 
mladistvé zářivosti, propůjčte své pleti zdravý a zářivý 
vzhled díky Savvy Minerals by Young Living™ Blush. 
Tato dlouhotrvající tvářenka je vyrobena ze složek na 
bázi minerálů a dodá tváři dokonale zdravou barvu. 
Rozmanitost barev nabízí přirozené odstíny a sladí se s 
mnoha nejrůznějšími tóny pleti.

Tuto tvářenku lze krásně nanášet a míchat, abyste dosáhli 
zářivého a přirozeného ruměnce k odstínu vaší pleti. 
Stejně jako všechny produkty Savvy Minerals by Young 
Living je také ideální pro citlivou pleť.

H L A V N Í  S L O Ž K Y

Slída a extrakt z osikové kůry 

P R A K T I C K É  Z K U Š E N O S T I

Savvy Minerals Blush se snadno nanáší a přirozené odstíny 
dodají pleti úžasnou zdravou barvu a zářivost, které vydrží 
po celý den. Základ tvořený jemně mletými minerály zajistí 
hladké a příjemné nanášení, produkt se lehce vrství a mísí, 
aby vytvořil váš ideální vzhled.

I N F O R M A C E  O  H I S T O R I I  P R O D U K T U

Savvy Minerals by Young Living nabízí kosmetiku, 
která posiluje svým vlastním unikátním způsobem a 
zdůrazní přirozenou krásu. Savvy Minerals Blush vám 
umožní zvýšit sebevědomí bez kompromisů. My také 
nečiníme kompromisy - žádné ústupy v kvalitě, čistotě ani 
bezpečnosti. Oproti většině minerálních pudrů ty naše 
neobsahují levná plnidla, jako např. mastek a bismut, 
ani nekvalitní, levná plnidla, která mohou mít na pleť 
nepříznivé účinky. Naše pudry jsou naopak vyrobeny 
na bázi slídy, která je jemně pomleta, aby byla hladce a 
příjemně roztíratelná a ideální pro citlivou pleť.

O D S T Í N Y

I Do Believe You’re Blushin’ – 503 (pink neutral)

Číslo zboží  22489

Smashing – 504 (cool pink)

Číslo zboží  22491

Passionate – 502 (dark burnished rose)

Číslo zboží  22490

Charisma (jasně růžová)

Číslo zboží  25210

Serene (korálová broskvová)

Číslo zboží  25209 CS



S AV V Y  MINE R A L S  B Y  Y OUNG  L I V ING  BL U S H

Savvy Minerals by Young 
Living™ Foundation

Savvy Minerals by Young 
Living™ Bronzer

Savvy Minerals by Young 
Living™ Veil

Savvy Minerals by Young 
Living™ Multitasker

D O P L Ň U J Í C Í  P R O D U K T Y

CS

N E J Č A S T Ě J Š Í  D O T A Z Y

OTÁZKA: Jakou roli má v této tvářence extrakt z osikové kůry?
ODPOVĚĎ. Přidali jsme extrakt z osikové kůry za účelem zlepšení stavu pokožky a také jako ochranu před možným 
růstem mikroorganismů.

OTÁZKA. Jaké pořadí mám použít při nanášení pudrů Savvy Minerals by Young Living?
ODPOVĚĎ. Začněte s Foundation na čisté a zvlhčené pleti, poté naneste Bronzer, Blush a Veil.

OTÁZKA. Je tento produkt bezlepkový?
ODPOVĚĎ. Savvy Minerals by Young Living Blush není připraven z žádných složek obsahujících lepek, ale nebyl 
certifikován jako bezlepkový.

U P O Z O R N E N Í

Uchovávejte mimo dosah dětí.

Pouze pro zevní použití.

S L O Ž E N Í
Slída, extrakt z kůry Populus tremuloides (topol osikovitý), 
kaolinový jíl

Může obsahovat: Slída (CI 77019), oxid titaničitý (CI 77891), 
manganová violeť (CI 77742), oxidy železa (CI 77491, CI 
77492, CI 77499), ultramaríny (CI 77007)


